

Årsredovisning

för

Loricare AB

Org.nr. 559244-1157

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lasse Nils Jonsson, Styrelseledamot

2025-05-17

Styrelsen för Loricare AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamhet & ändamål

Bolaget ska bedriva försäljning av redovisningstjänster, konsultation inom företagsrådgivning, marknadsföring, grafisk design och videoproduktion. Bolaget ska även, direkt eller indirekt, äga och förvalta fast och lös egendom samt att äga och förvalta aktier, värdepapper och andelar i andra bolag. Samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	37 141	26 079	30 805	58 499	0
Resultat efter finansiella poster	6 007	125 630	8 072	48 286	-987
Balansomslutning	212 949	210 204	129 290	118 947	27 263
Soliditet (%)	93,70	92,48	53,19	52,42	88,08

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen ökade med 42,4 % jämfört med föregående år, främst till följd av ökad försäljning till befintliga kunder samt mindre prisjusteringar av sålda tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	43 766	125 630	194 396
Balanseras i ny räkning	0	125 630	-125 630	0
Årets resultat	0	0	5 177	5 177
Belopp vid årets utgång	25 000	169 396	5 177	199 574

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	169 396
Årets resultat	5 177
Summa	174 573

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	174 573
Summa	174 573

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		37 141	26 079
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 141	26 079
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 950
Övriga externa kostnader		-12 115	-9 622
Personalkostnader	2	-5 560	-2 769
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 593	-13 593
Summa rörelsekostnader		-31 268	-27 933
Rörelseresultat		5 872	-1 855
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	127 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		188	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53	-62
Summa finansiella poster		135	127 485
Resultat efter finansiella poster		6 007	125 630
Resultat före skatt		6 007	125 630
Skatter			
Skatt på årets resultat		-830	0
Årets resultat		5 177	125 630

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 264	33 857
Summa materiella anläggningstillgångar		20 264	33 857
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		12 750	12 750
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	35 000	20 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	48 250	48 250
Andra långfristiga fordringar	6	63 026	56 013
Summa finansiella anläggningstillgångar		159 026	137 013
Summa anläggningstillgångar		179 290	170 870
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 196	0
Övriga fordringar		19 909	10 033
Summa kortfristiga fordringar		30 105	10 033
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 554	29 300
Summa kassa och bank		3 554	29 300
Summa omsättningstillgångar		33 659	39 333
SUMMA TILLGÅNGAR		212 949	210 204

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		169 396	43 766
Årets resultat		5 177	125 630
Summa fritt eget kapital		174 573	169 396
Summa eget kapital		199 573	194 396
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		462	386
Skatteskulder		830	1 660
Övriga skulder		3 927	5 991
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 157	7 770
Summa kortfristiga skulder		13 376	15 807
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		212 949	210 204

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	67 970	67 970
Utgående anskaffningsvärden	67 970	67 970
Ingående avskrivningar	-34 113	-20 520
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 593	-13 593
Utgående avskrivningar	-47 706	-34 113
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	20 264	33 857

Not 4 – Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	15 000	20 000
Utgående anskaffningsvärden	35 000	20 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	35 000	20 000

Not 5 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 250	27 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		21 250
Utgående anskaffningsvärden	48 250	48 250
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	48 250	48 250

Not 6 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 013	6 013
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	7 013	50 000
Utgående anskaffningsvärden	63 026	56 013
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	63 026	56 013

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Täby

Lasse Nils Jonsson

2025-05-17

Styrelseledamot